

# BALONY A ŚRODOWISKO

## PORADNIK

CHCESZ WIEDZIEĆ WIĘCEJ?  
[www.partySAFE.eu/balloons](http://www.partySAFE.eu/balloons)



## RADOŚĆ Z BALONÓW

Balony są uwielbiane na całym świecie. Balony są doskonałym dodatkiem niezależnie od okazji i tego czy stanowią dekorację, są umieszczone z sentymentu, dla celów edukacyjnych czy rozrywkowych, przyciągają one uwagę i łamią bariery językowe.

Proste, a zarazem efektowne dekoracje z balonów o różnych kolorach, kształtach i wielkościach. Balony ubarwiają różnego typu uroczystości rodzinne i publiczne sprawiając radość ich uczestnikom. Balony używane są również do eksperymentów naukowych i pomagają dzieciom rozwijać się poprzez zabawę.


## BALONY A ŚRODOWISKO

Pomóż nam promować niekończącą się zabawę i odpowiedzialne używanie balonów.

Przestrzegaj podanych wytycznych i pamiętaj, że każde wypuszczanie balonów może stać się źródłem niepotrzebnych zanieczyszczeń. Pomóż nam chronić środowisko i nigdy nie wypuszczaj balonów napełnionych helem. Zawsze wyrzucaj balony, akcesoria i ich opakowania.

Zalecamy przebijać wszystkie zużyte balony przed ich wyrzuceniem.

## BAW SIĘ BALONAMI ODPOWIEDZIALNIE

- ✓ **Nie wypuszczaj balonów bez obciążnika!**  Zabrania się wypuszczania balonów napełnionych helem na zewnątrz - przymocuj do obciążnika każdy balon wypełniony helem. Zawsze pozbywaj się balonów w sposób odpowiedzialny.
- ✓ **Dla dzieci poniżej 8 roku życia zabawa z balonami dozwolona tylko pod nadzorem osoby dorosłej.** Nienapełnione lub pęknięte balony mogą stanowić potencjalne ryzyko zadławienia dlatego małe dzieci nie powinny być zostawiane podczas zabawy bez opieki.
- ✓ **Kupuj produkty z certyfikacją CE** Kupuj tylko produkty oznaczone znakiem CE. Takie produkty poddawane są najsurowszym Europejskim procedurom wytwarzania i testowania.
- ✓ **Napełniaj balony ostrożnie!** Aby zminimalizować ryzyko obrażeń, zawsze używaj pompki do balonów i NIGDY nie wdychaj helu.
- ✓ **Osoby z alergią na LATEKS powinny zachować szczególną ostrożność** Balony wykonane z lateksu z kauczuku naturalnego mogą wywoływać alergię u osób uczulonych na lateks. Jeśli zauważysz objawy uczulenia, skontaktuj się z lekarzem.